
 

 

ZARZĄDZENIE NR 244/2020 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 r. 
 

 
 

 

Działając na podstawie art. 257 pkt 1-4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 Uchwały 
Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Gardeja na 2020 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości:          47.405.000,22 zł. 
 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 117.000,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości:          47.420.986,22 zł. 
Na skutek ich zwiększenia o kwotę 117.00,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 
 Dochody – 16.946.480,22 zł 
 Wydatki – 16.946.480,22 zł 

 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego 

zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 
3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 18.12.2020 r. Nr 1/132.6/2020 zwiększa 
się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 117.000,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji 
z rezerwy celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 
wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu Rodzina 500+ (rozdział 85501, paragraf 2060), 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 

pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  

Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 244/2020 z dnia 22.12.2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 15 672 605,00 117 000,00 15 789 605,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 738 000,00 117 000,00 9 855 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 738 000,00 117 000,00 9 855 000,00

Razem: 47 288 000,22 117 000,00 47 405 000,22

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 244/2020 z dnia 22.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 068 478,00 0,00 4 068 478,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 408 561,00 0,00 408 561,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 758,00 -150,00 317 608,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 401,00 150,00 1 551,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 329 035,00 0,00 329 035,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 298 594,00 0,00 298 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 890,00 -204,00 41 686,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 209,00 204,00 18 413,00

801 Oświata i wychowanie 14 010 845,00 0,00 14 010 845,00
80101 Szkoły podstawowe 9 814 231,00 3 500,00 9 817 731,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 435 350,00 -3 349,00 432 001,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 111 662,00 6 849,00 118 511,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 391 431,00 -3 500,00 387 931,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 229,00 -1 500,00 22 729,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 268,00 -2 000,00 52 268,00

855 Rodzina 15 967 722,00 117 000,00 16 084 722,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 738 700,00 117 000,00 9 855 700,00

3110 Świadczenia społeczne 9 655 888,00 116 050,00 9 771 938,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 145,00 950,00 5 095,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 256 082,00 0,00 2 256 082,00
90013 Schroniska dla zwierząt 51 200,00 3 600,00 54 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 3 600,00 54 600,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 570,00 -3 600,00 357 970,00

4260 Zakup energii 215 000,00 -3 600,00 211 400,00

Razem: 47 303 986,22 117 000,00 47 420 986,22

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 244/2020 z dnia 22.12.2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 15 630 500,00 117 000,00 15 747 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 738 000,00 117 000,00 9 855 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 738 000,00 117 000,00 9 855 000,00

Razem: 16 829 480,22 117 000,00 16 946 480,22

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 244/2020 z dnia 22.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 15 630 500,00 117 000,00 15 747 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 738 000,00 117 000,00 9 855 000,00
3110 Świadczenia społeczne 9 655 888,00 116 050,00 9 771 938,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 145,00 950,00 5 095,00

Razem: 16 829 480,22 117 000,00 16 946 480,22

Strona 1 z 1


